
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 219 

ANO III - DARCINÓPOLIS,  QUINTA – FEIRA 31 DE MARÇO DE 2022 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
PÁGINA  01 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇOS 002/2022.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 482/2022 

Objeto: Pavimentação Asfáltica em TSD com calçadas e Sinalização no 

perímetro Urbano do município de Darcinópolis – TO, conforme convenio 

922182/2021, ABERTURA: 18 de abril de 2022 às 08:10h (horário de Brasília).  

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e 

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

 

Darcinópolis/TO, 31 de março de 2022 

 

 

 

Erasmo Miranda de Sousa 
Presidente da CPL 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇOS 003/2022.  

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 483/2022 

Objeto: Pavimentação Asfáltica em Tsd com calçadas e Sinalização no 

perímetro Urbano do município de Darcinópolis - TO, conforme convenio 

924664/2021, ABERTURA: 18 de abril de 2022 às 10:10h (horário de Brasília).  

Informações no telefone (63) 3423-1136 e no sitio www.darcinopolis.gov.br e 

pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com. 

 

 

Darcinópolis/TO, 31 de março de 2022 

 

 

Erasmo Miranda de Sousa 
Presidente da CPL 

 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

 

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com
http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

